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Lampa bakteriobójcza podłogowa
przepływowa z licznikiem NBVE Ultra-
Viol

Cena brutto 2 440,15 zł

Cena netto 1 983,86 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBVE-60-PL

Kod producenta EG-NBVE-60-PL

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza przepływowa podłogowa z licznikiem NBVE Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza przepływowa podłogowa z licznikiem NBVE Ultra-Viol zapewnia skuteczność oraz bezpieczeństwo
użytkowania. Rozwiązanie można stosować, kiedy w pomieszczeniu przebywają ludzie. Z tego względu urządzenie znajduje
szerokie zastosowanie nie tylko w placówkach medycznych, ale także w wielu innych obiektach użyteczności publicznej.
 

Jak działa przepływowa lampa bakteriobójcza NBVE Ultra-Viol?
Lampa bakteriobójcza przepływowa NBVE Ultra-Viol posiada specjalną komorę dezynfekcyjną, w której pracują promienniki.
Promieniowanie UV-C o długości fali 253,7 nm skutecznie zabija wszelkie bakterie, wirusy, grzyby oraz inne mikroorganizmy
zagrażające zdrowiu. Zamontowany, wydajny wentylator zasysa powietrze do komory, gdzie podlega ono dezynfekcji.
Ponieważ promienniki są osłonięte solidną kopułą wykonaną ze stali kwasoodpornej, światło UV-C nie stwarza zagrożenia dla
osób przebywających w pobliżu lampy. Jednocześnie urządzenie zapewnia stały, wysoki poziom czystości mikrobiologicznej.
 

W jakich obiektach stosować lampę bakteriobójczą przepływową NBVE Ultra-Viol?
Nowoczesna lampa bakteriobójcza przepływowa NBVE Ultra-Viol jest często spotykana w szpitalach. Świetnie sprawdza się do
dezynfekcji powietrza na salach operacyjnych oraz w gabinetach zabiegowych. Poręczny statyw na kółkach umożliwia
przeniesienie urządzenia w dowolne miejsce - do sali pacjentów czy poczekalni. Lampa przepływowa NBVE Ultra-Viol to także
doskonałe rozwiązanie dla innych instytucji użyteczności publicznej, w których spotyka się duże skupiska ludzi. Można
bezpiecznie stosować ją w urzędach, biurach, salonach kosmetycznych czy fryzjerskich. Jest niezastąpiona w aptekach,
ponieważ znacznie ogranicza ryzyko rozprzestrzeniania się infekcji. Przepływową lampę bakteriobójczą NBVE Ultra-Viol można
też stosować w hotelach czy punktach gastronomicznych.
 

Skuteczna, bezpieczna, energooszczędna ? lampa bakteriobójcza przepływowa
NBVE Ultra-Viol
Niewątpliwą zaletą lampy bakteriobójczej przepływowej NBVE Ultra-Viol jest energooszczędność. Zmniejszony pobór mocy, w
porównaniu do urządzeń tej samej klasy, pozwala zmniejszyć rachunki za energię elektryczną. Obudowa wykonana z blachy
kwasoodpornej jest łatwa do utrzymania w czystości. Warto także zaznaczyć, że urządzenie jest dostępne z licznikiem czasu
pracy. W standardzie występuje indukcyjny licznik L z wyświetlaczem o wskazaniach do 1 godziny. Na zamówienie można
uzyskać z kolei elektroniczny licznik LW z wyświetlaczem czteropolowym. Licznik ten sumuje pracę wszystkich promienników i
akustycznie sygnalizuje konieczność ich wymiany. Należy podkreślić, że lampa bakteriobójcza przepływowa NBVE Ultra-Viol
występuje w dwóch wariantach mocy: 2x30W i 2x55W, od których zależy przede wszystkim wielkość dezynfekowanej
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powierzchni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 2x30W , 2x55W
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